ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

Об отчислении

В связи с окончанием каникул, предоставленных в пределах срока
освоения основной образовательной программы высшего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить из числа обучающихся 5 курса очной формы

Московской государственной академии водного транспорта по специальности
23.05.01 Наземные транспортно-технологические средства 31.08.2018:

1.1. Алехину Оксану Викторовну
1.2. Гаврилова Александра Кирилловича
1.3. Дмитриева Дениса Дмитриевича
1.4. Зеленина Сергея Валерьевича
1.5. Зотова Александра Павловича
1.6. Игнатенкова Илью Сергеевича
1.7. Красильникова Алексея Андреевича
1.8. Курбатова Ивана Сергеевича
1.9. Макарова Никиту Валерьевича
1.10. Осипова Павла Юрьевича
1.11. Сухорукова Михаила Сергеевича
1.12. Скоснягина Кирилла Павловича
1.13. Тимохина Дмитрия Александровича
1.14. Усанова Владимира Дмитриевича
1.15. Циклаури Шалву Васильевича
2. Отчислить из числа обучающихся 2 курса очной формы

Московской государственной академии водного транспорта по направлению
подготовки магистратуры 23.04.03 Эксплуатация транспортно-технологических
машин и комплексов 31.08.2018:

2.1. Богданова Михаила Александровича

П Р И К А З

3S 08 201/ г. Санкт-Петербург

2.2. Коннова Глеба Владимировича
2.3. Макеева Алексея Евгеньевича "
2.4. Поскрякова Александра Андреевича
2.5. Розова Василия Владимировича
2.6. Самарцева Михаила Валериевича

Основание: рапорт директора Московской государственной академии
водного транспорта от 31.08.2018 № 148-24/130.

Ректор